
Vyřizuje : 

Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Materiál Cena j Celkem Popis výrobku

bal j bez DPH bez DPH

tekuté mýdlo, 5l kanistr 5 litrů 7 33 231,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo 5l PET 

toaletní papír - 2-vrstvý, 100% celulóza, bílý, 250 útržků rulička 800 2,80 2 240,00 Kč Alter Premium konvenční rolka, 2-vrstvá, celulóza 

Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1 vr., 5000 ks v balení karton 10 155,00 1 550,00 Kč Alter Classic ZZ skládané , 1vrstva , šedé, 5000ks v balení ( 20x250ks )

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

4 021,00 Kč

844,41 Kč                       

4 865,41 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Recyklační poplatek

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na 
vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Celkem s DPH

DPH

CELKEM

Dopravné

Poptávka hygienických prostředků:

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Vyškově (včetně ÚzP ve Slavkově u Brna a ÚzP v Bučovicích)

Dobrovského 3, 682 01 Vyškov

Počet

dle dohody



Vyřizuje 

Dodavatel:
IČ:

Telefon:    e-mail:
Kontaktní osoba:

Adresa:
Dodací lhůta:

Materiál Cena j Celkem Popis výrobku
bal j bez DPH bez DPH

Toaletní papír 2-vrstvý, šíře 9,5 cm, prům. 24 cm, min. závin 200 m - 100% celuloza role
140 19 2 660,00 Kč Alter Premium JUMBO 240, 2vrstvá, 100% celulóza, 200ml návin 

mýdlo tekuté -v 5l balení, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5 l 2 33 66,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem, 5l PET 
papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé, v kartonu  20 balíčků  po 250 ks ruč. karton 6 155 930,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
tablety do pisoáru - omezující tvorbu vodního a močového kamene kg 3 92,00 276,00 Kč Satur tablety do pisoáru 1kg

0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

3 932,00 Kč
825,72 Kč        

4 757,72 Kč     
Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj - ÚzP v Hustopečích

Nádražní 35
693 01 Hustopeče

Poptávka hygienických prostředků: pro středisko Hustopeče,  Nádražní 35
Alter s.r.o. 
47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
dle dohody

Počet

Dopravné
Recyklační poplatek

CELKEM
DPH
Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si 
dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Vyřizuje : P

Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Materiál Cena j Celkem Popis výrobku

bal j bez DPH bez DPH
toaletní papír  2-vrstvý,šíře role 9,5 cm, průměr 24 cm, min. návin 200 m - 
100% celuloza role

300 19
5 700,00 Kč Alter Premium JUMBO 240, 2vrstvá, 100% celulóza, 200m návin 

papírové ručníky ZZ - zelené ( balení 20 ks) karton 20 160,00 3 200,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, zelené, celkem 5000ks ( 20x250ks )
mycí prostředek na nádobí  -5l balení kanystr 5 l 10 30,00 300,00 Kč FOX Citron na nádobí 5l PET 
pytle na odpadky o objemu 30- 35 l, bal 25 ks role/25ks 8 9,00 72,00 Kč Sáčky do koše 30l, 50x60cm, černé, 50ks na roli

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

9 272,00 Kč

1 947,12 Kč                   

11 219,12 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi

Sladová 1
690 02 Břeclav

Poptávka hygienických prostředků: ÚzP v Břeclavi + ÚzP v Mikulově

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

dle dohody

Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání 
odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Dodavatel:

IČ:

Telefon:, e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Toaletní papír, průměr 240, šíře 9 cm, 2 vrstvý, 100% celulóza role 90 19,00 1 710,00 Kč Alter Premium JUMBO 240, 2vrstvá, 100% celulóza, 200m návin 
Papírové ručníky  - ZZ ručník, 25x23 cm, krabice 20bal.x250ks 
(5000 ks) karton 15 155,00 2 325,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )

Toaletní papír bílý, 2 vrstvý rolička 1500 2,80 4 200,00 Kč Alter Premium konvenční rolka, 2vrstvá, 100% celulóza

mýdlo tekuté -v 5l balení, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5 litrů 15 33,00 495,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem, 5l PET 

0,00 Kč

0,00 Kč

8 730,00 Kč

1 833,30 Kč                   

10 563,30 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Materiál Obchodní název výrobku, Objednací kód

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj - ÚzP v Tišnově

Brněnská 148, 666 01  TIŠNOV

Vyřizuje 

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Počet

dle dohody

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

mýdlo tekuté -v 5l balení, s glycerynem pH 5,5 kanystr - 5 l 24 33,00 792,00 Kč VIONE tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
Toaletní papír 2-vrstvý, 100% celulóza, 1 000 útržků, návin min. 56 m rolička 3 000 6,50 19 500,00 Kč Toaletní papír Žabák 1000
Papírové ubrousky, 100% celulóza, 33 x 33 cm, 1-vrstvé balení - 100 ks 10 10,00 100,00 Kč Ubrousky 33x33cm, 1vrstvé, 100ks
Prostředek na mytí nádobí, odstraňující mastnotu i ve studené vodě kanystr - 5 l 6 30,00 180,00 Kč Fox Citron na nádobí 5l 
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé, celulóza karton = 20 balíčků po 250 ks 80 280,00 22 400,00 Kč Pap.ručníky Z-Z bílé 1-vrstvé PEVNÉ cel.
Papírové tácky, 13 x 20 cm balení - 100 ks 4 33,00 132,00 Kč Papírové tásky 13x20cm, 100ks
Houbičky na nádobí balení - 10 ks 2 6,00 12,00 Kč Houbičky na nádobí 10ks
Antibakteriální houbová utěrka 16 x 18 cm balení - 10 ks 1 30,00 30,00 Kč Houbová utěrka 10ks

0,00 Kč

0,00 Kč

43 146,00 Kč

9 060,66 Kč                    

52 206,66 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina + Územní pracoviště v Jihlavě, Tolstého 2

Tolstého 2, 586 01 Jihlava

Vyřizuje : 

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

dle dohody

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání 
odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Materiál Popis výrobku



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Toaletní papír pr.190, 100% celuloza, 2 vrst. role 1000 12 12 000,00 Kč Alter Premium JUMBO 190, 2vsrtvá, 100% celulóza
Toaletní papír pr.190, šedý role 200 6,00 1 200,00 Kč Alter Economy JUMBO 190, 1vrstvá, šedý

mýdlo tekuté -v 5l balení, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 20 33,00 660,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 

Sáčky do odpad. košů 50x60 cm černé, 30-35 litrů role/á 50ks 150 9,00 1 350,00 Kč Dáčky do koše 50x60cm, 30litrů, černé, 50ks na roli

Ručníky Z-Z bílé jemné 5000 ks karton 55 210,00 11 550,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ bílé SOFT, 1vrstvé, 5000ks ( 20x250 )

Foliové sáčky na vložky /25x14/ 25 ks v papírové krabičce ks - krabiček 50 6,50 325,00 Kč Hygienické sáčky 25ks

Prostředek na nádobí 1 l (Jar) litr 10 35,00 350,00 Kč JAR 900ml ( 1l se již nevyrábí )

0,00 Kč

0,00 Kč

27 435,00 Kč

5 761,35 Kč                    

33 196,35 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště ve Znojmě 

nám. Svobody 8, 669 01 Znojmo

Vyřizuje 

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

dle dohody

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na 
vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Materiál Popis výrobku



Územní pracoviště v Havlíčkově Brodě

Dodavatel:

IČ:

Telefon:, e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

houbička na nádobí balení/10 ks 1 6 6,00 Kč Houbičky na nádobí 10ks
toaletní papír 19, 100% celuloza, 2 vrst. role 30 12 360,00 Kč Alter Premium JUMBO 190, 2vrstvý, 100% celulóza 
toaletní papír 24, 100% celuloza, 2 vrst. role 180 19 3 420,00 Kč Alter Premium JUMBO 240, 2vrstvý, 100% celulóza 
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 litr 25 6,6 165,00 Kč Vione tekuté mýdlo 5l (cena uvedena za 1l)
kazetky se sáčky do zás. na hyg. vložky 50 ks bal 30 6,5 195,00 Kč Hyginecké mikrotenové sáčky 30ks v kazetce, 50 kazetek v balení
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 25 155 3 875,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
hyg. sáčky do koše 30 l, 50 ks role/á 50ks 40 9 360,00 Kč Sáčky do koše 30l, 50x60cm, černé, 50ks v roli
hyg. sáčky do koše 60 l, 50 ks role/á 50ks 20 15 300,00 Kč Sáčky do koše 60l, 63x74cm, černé, 50ks v roli
hyg. sáčky do košel 80 l, 20 ks role/á 20ks 9 29 261,00 Kč Sáčky do koše 80-100 litrů, 57,5x100cm, TYP 40 modré, 25ks v roli
Mycí prostředek na nádobí "JAR" - jednotlivá balení bal./ 1 litr 1 35 35,00 Kč JAR 900ml ( 1l se již nevyrábí )

0,00 Kč

0,00 Kč

8 977,00 Kč

1 885,17 Kč                   

10 862,17 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Materiál Obchodní název výrobku, Objednací kód

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina

Smetanovo náměstí 261, 580 01 Havlíčkův Brod

Vyřizuje : 

Poptávka hygienických prostředků:  na období 1/2017 - 4/2017

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Počet

dle dohody

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Územní pracoviště v Chotěboři

Dodavatel:

IČ:

Telefon:, e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 10 155 1 550,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
Toaletní papír dvouvrstvý bílý roličky 200 2,8 560,00 Kč Alter Premium konvenční rolka , 2vrstvá, 100% celulóza, bíly

0,00 Kč

0,00 Kč

2 110,00 Kč

443,10 Kč                       

2 553,10 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Materiál Obchodní název výrobku, Objednací kód

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina

Krále Jana 259 , 583 01 Chotěboř

Vyřizuje :  

Poptávka hygienických prostředků:   na období 11/2016 - 4/2017

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Počet

dle dohody

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na 
vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Územní pracoviště v Ledči nad Sázavou

Dodavatel:

IČ:

Telefon:, e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 3 155 465,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
Toaletní papír dvouvrstvý bílý roličky 400 2,8 1 120,00 Kč Alter Premium konvenční rolka , 2vrstvá, 100% celulóza, bíly
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 litr 5 33 165,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
Sáčky do odpadkových košů 30 l role/á 50ks 6 9 54,00 Kč Sáčky do koše 30l, 50x60cm, černé, 50ks v roli
Sáčky do odpadkových košů 60 l role/á 50ks 6 15 90,00 Kč Sáčky do koše 60l, 63x74cm, černé, 50ks v roli
Sáčky do odpadkových košů 80 l role/á 20ks 6 29 174,00 Kč Sáčky do koše 100litrů, 57x100cm, TYP 40 modré, 25ks v roli

0,00 Kč

0,00 Kč

2 068,00 Kč

434,28 Kč                       

2 502,28 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Materiál Obchodní název výrobku, Objednací kód

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina

Poštovní 520, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Vyřizuje :  

Poptávka hygienických prostředků:   na období 11/2016 - 4/2017

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Počet

dle dohody

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na 
vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Dodavatel:

IČ:

Telefon:, e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Toaletní papír pr.190, 100% celuloza, 2 vrst. role 960 12,00 11 520,00 Kč Alter Premium JUMBO 190, 2-vrstvý, 100% celulóza
kostky do pisoáru (bal 1 kg) bal/1 kg 3 92,00 276,00 Kč Satur tablety do pisoáru 1kg
multifunkční prostředek proti prachu - spray ks 10 27,00 270,00 Kč Flowershop leštěnla ve spreji 300ml
odvápňovací prostředek na varné konvice tuhý ks 50 8,00 400,00 Kč Kyselina citronová 100g
prostředek na mytí nádobí (jar) 0,5 litru 40 22,00 880,00 Kč JAR 450ml ( 500ml s ejiž nevyrábí )
pytel PE 70x110  50my role/á 25ks 5 32,00 160,00 Kč Pytel na odpad 70x110, 120litrů, TYP 60, černé, 25kls na roli
sáček hyg. na dám. toal. Mi 25 ks krabička (=25 ks) 60 6,50 390,00 Kč Hygienické mikrotenové sáčky 25ks
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 20 33,00 660,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 

0,00 Kč

0,00 Kč

14 556,00 Kč

3 056,76 Kč                    

17 612,76 Kč                  

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Materiál Obchodní název výrobku, Objednací kód

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Zlínský kraj - ÚzP v Uherském Hradišti

Otakarova 1073, 686 01  Uherské Hradiště

Vyřizuje :  

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Počet

dle dohody

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je 
povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Dodavatel:

IČ:

Telefon:, e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Materiál Cena j Celkem Obchodní název výrobku, Objednací kód

bal j bez DPH bez DPH

toaletní papír 2-vrstvý, 100% celulóza, 1000 útržků, návin min 56m rolička
500 6,50 3 250,00 Kč Toaletní papír Žabák 1000

prostředek na mytí  nádobí 0,5 l (jar) 0,5 litru 17 22,00 374,00 Kč JAR 450ml ( 500ml se již nevyrábí )

sáček hyg.na dám. toal. Mi 25ks krabička (=25 ks) 40 6,50 260,00 Kč Hygienické mikrotenové sáčky 25ks
odvápňovací prostředek na varné konvice tuhý ks 17 8,00 136,00 Kč Kyselina citronová 100g
pytel PE 70/110 50MY/25ks modry role/á 25 ks 5 32,00 160,00 Kč Pytel na odpad 70x110cm, TYP 60, modrý, 25ks na roli
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 3 33,00 99,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l
multifunkční prostředek proti prachu ks 2 27,00 54,00 Kč Flowershop leštěnka ve spreji 300ml

0,00 Kč

0,00 Kč

4 333,00 Kč

909,93 Kč                        

5 242,93 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Zlínský kraj - ÚzP v Uherském Brodě

26. dubna 1917, 688 01  Uherský Brod

Vyřizuje : 

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Počet

dle dohody

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je 
povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Dodavatel:
IČ:

Telefon:    e-mail:
Kontaktní osoba:

Adresa:
Dodací lhůta:

Cena j Celkem Popis výrobku
bal j bez DPH bez DPH

mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 10 33 330,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
toaletní papír 2-vrstvý, šíře role 9,5 cm, průměr 28 cm, návin min.270 m - 100 % celulóza role 360 31 11 160,00 Kč Alter Premium JUMBO 280, 2vrstvá, 100% celulóza, návin 270m
toaletní papír 2-vrstvý, šíře role 9,5 cm, průměr 19 cm, návin min.130 m - 100 % celulóza role 120 12 1 440,00 Kč Alter Premium JUMBO 190, 2vrstvá, 100% celulóza, návin 130m
mycí prostředek na nádobí (Jar) 1litr 25 35 875,00 Kč JAR 900ml ( 1l se již nevyrábí )

0,00 Kč
0,00 Kč

13 805,00 Kč
2 899,05 Kč

16 704,05 Kč

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, Územní pracoviště v Źďáře nad Sázavou

Strojírenská 28, 591 01 Žďár nad Sázavou

Vyřizuje :

Poptávka hygienických prostředků:
Alter s.r.o. 
47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové
dle dohody

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je 
povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál
Počet

Dopravné
Recyklační poplatek

CELKEM
DPH



Dodavatel:

IČ:

Telefon:, e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Materiál Cena j Celkem Obchodní název výrobku, Objednací kód

bal j bez DPH bez DPH

toaletní papír průměr 19, 100% celuloza, 2 vrst. role 2640 12,00 31 680,00 Kč Alter Premium JUMBO 190, 2-vrstvý, 100% celulóza
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 110 155,00 17 050,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )

odvápňovací prostředek na varné konvice a kávovary ks 20 8,00 160,00 Kč Kyselina citronová 100g
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 40 33,00 1 320,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
hygienické sáčky , rozměry 8 + 6 x 25 cm , v papírové krabičce krabička/25ks 160 6,50 1 040,00 Kč Hygienické mikrotenové sáčky 25ks

Sáčky do odpad. košů 50x60 cm černé, 30-35 litrů role/á 50ks 120 9,00 1 080,00 Kč Sáčky do koše 30l, 50x60cm, černé, 50ks na roli

0,00 Kč

0,00 Kč

52 330,00 Kč

10 989,30 Kč                 

63 319,30 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční odvolací ředitelství Brno, Masarykova 31

Vyřizuje : 

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové

Počet

dle dohody

Upozornění: vjezd do objektu je pouze z ulice Josefská a široký pouze pro vozidla velikosti například typu Peugeot Boxer. Sídlo OFŘ se nachází v centru Brna v pěší zóně ( vjezd do 9.00 pro dodavatele, dále potom 
jen s výjimkou po telefonické dohodě)a je tedy třeba termín dodání naplánovat předem a zajistit odpovídající vozidlo, které do vjezdu vjede. 

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)



Dodavatel - název:       E-mailová adresa:

IČ:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta

Materiál Cena j Celkem Popis výrobku

bal j bez DPH bez DPH

mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 4 33,00 132,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
Toaletní papír, průměr 240, šíře 9 cm, 2 vrstvý, 100% celulóza role 150 19,00 2 850,00 Kč Alter Premium 240 Jumbo , 2vrstvé, 100% celulóza
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 5 155,00 775,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )

0,00 Kč

0,00 Kč

3 757,00 Kč

788,97 Kč                       

4 545,97 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Zlínský kraj - ÚzP ve Valašském Meziříčí 

Vrbenská 742, 757 01   Valašské Meziříčí 

Vyřizuje :  

Poptávka hygienických prostředků:   

Alter s.r.o.  

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si 
dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH



Dodavatel - název:       E-mailová adresa:

IČ:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta

Materiál Cena j Celkem Popis výrobku

bal j bez DPH bez DPH

mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 2 33,00 66,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 

Toaletní papír, průměr 240, šíře 9 cm, 2 vrstvý, 100% celulóza role 90 19,00 1 710,00 Kč Alter Premium 240 Jumbo , 2vrstvé, 100% celulóza

0,00 Kč

0,00 Kč

1 776,00 Kč

372,96 Kč                       

2 148,96 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Zlínský kraj - ÚzP v Rožnově pod Radhoštěm  

Kulturní 1777,  756 64  Rožnov pod Radhoštěm 

Vyřizuje :  

Poptávka hygienických prostředků:   

Alter s.r.o.  

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je 
povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH



Vyřizuje : 

Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem Popis výrobku

bal j bez DPH bez DPH

mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5litrů 30 33 990,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 20 155,00 3 100,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
Toaletní papír standart 28 cm, 2 vrstvý, bílý  role 180 24,00 4 320,00 Kč Alter Comfort JUMBO 280, 2vrstvý
Sáčky do odpad. košů 50x60 cm černé, 30-35 litrů role/á 50ks 30 9,00 270,00 Kč Sáčky do koše 30l, 50x60cm, černé, 50ks na roli

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

8 680,00 Kč

1 822,80 Kč                    

10 502,80 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na 
vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál
Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

DPH

Celkem s DPH

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno II

Cejl 113, 659 01 Brno

Poptávka hygienických prostředků:

CELKEM

Alter s.r.o.

47473266



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

toaletní papír 2-vrstvý, šíře role 9,5 cm, průměr 28 cm, návin min.270 m - 100 
% celulóza role

270 31,00
8 370,00 Kč

Alter Premium JUMBO 280, 2vrstvý, 100% celulóza, návin 270m

papírové ručníky v roli  jednovrstvé, vymačkávané, systém umožňující 
odvíjení  ze středu role, šíře role 20cm, průměr 20cm, návin min. 320 m role 186 64,00 11 904,00 Kč

Merida pap.ručníky RKB102 1-vrstvé 20x20cm 320m

mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5 l 30 33,00 990,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
mycí prostředek na nádobí (Jar) 0,5 l 60 22,00 1 320,00 Kč JAR 450ml , ( 500ml se již nevyrábí)
houbička na nádobí 10 ks/bal. balení 8 6,00 48,00 Kč Houbička na nádobí 10ks

pisoárové kostky 1 kg 3 92,00 276,00 Kč Satur tablety do pisoáru 1kg

0,00 Kč

0,00 Kč

22 908,00 Kč

4 810,68 Kč                    

27 718,68 Kč                 

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Poptávka hygienických prostředků:

Celkem s DPH

47473266

Recyklační poplatek

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, ÚzP v Třebíči

Žerotínovo nám. 17/1, 674 01 Třebíč

Vyřizuje : 

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si 
dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál
Počet

Popis výrobku

Dopravné

Alter s.r.o. 

CELKEM

DPH



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

toaletní papír průměr 19, 100% celuloza, 2 vrst. role 100 12 1 200,00 Kč Alter Premium 190JUMBO , 2 vrstvý, 100% celulóza
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5 l 6 33,00 198,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 5 155,00 775,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )

hygienické sáčky papírové/100 ks na dámské WC do zásobníku balení 2 23,00 46,00 Kč Hygienické papírové sáčky 100ks

0,00 Kč

0,00 Kč

2 219,00 Kč

465,99 Kč                      

2 684,99 Kč                   

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Poptávka hygienických prostředků:

Recyklační poplatek

47473266

DPH

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, ÚzP v Moravských Budějovicích

Husova 480, 676 02 Moravské Budějovice

Vyřizuje

CELKEM

Alter s.r.o

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál Popis výrobku
Počet

Dopravné



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Toaletní papír 2-vrstvý, 1000útržků, návin min. 56m rolička 540 6,5 3 510,00 Kč Toaletní papír Žabák 1000
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5 l 6 33,00 198,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
mycí prostředek na nádobí (Jar) 0,5 litru 6 22,00 132,00 Kč JAR 450ml ( 500ml s ejiž nevyrábí )
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 4 155,00 620,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
houbička na nádobí 10 ks/bal. balení 20 6,00 120,00 Kč Houbičky na nádobí 10ks

0,00 Kč

0,00 Kč

4 580,00 Kč

961,80 Kč                      

5 541,80 Kč                   

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

03.10.2016

Poptávka hygienických prostředků:

Recyklační poplatek

47473266

DPH

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Kraj Vysočina, ÚzP ve Velkém Meziříčí

Hornoměstská 864/39, 594 01 Velké Meziříčí

Vyřizuje :  

CELKEM

Alter s.r.o.

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál Popis výrobku
Počet

Dopravné



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Toaletní papír průměr 190, 2 vrstvý, 100% celulóza role 1620 12 19 440,00 Kč Alter Premium JUMBO 190, 2vrstvý, 100% celulóza

hygienické sáčky , rozměry 8 + 6 x 25 cm , v papírové krabičce krabička/25ks 110 6,5 715,00 Kč Hygienické mikrotenové sáčky 25ks

Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 75 155 11 625,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
Sáčky na odpadky 30 litů, 50x60 cm, síla min. 12 micrometrů role/ 50ks 100 9,00 900,00 Kč Sáčky do koše 30l, 50x60cm, černé, 50ks na roli
Pytle PE 120L/ síla 40mic 70 x 110cm role/25ks 70 32,00 2 240,00 Kč Pytel na odpad 70x110cm, 120l, TYP 60, černé, 25ks na roli
mýdlo tekuté, s glycerynem pH 5,5 kanystr 5 l 35 33,00 1 155,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem , 5l PET 

Dopravné 0,00 Kč

Recyklační poplatek 0,00 Kč

CELKEM 36 075,00 Kč

DPH 7 575,75 Kč                   

Celkem s DPH 43 650,75 Kč                

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Alter s.r.o. 

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Počet

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Popis výrobkuMateriál

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Zlínský kraj a ÚzP ve Zlíně

T.Bati 21
761 86 Zlín

Vyřizuje :  

Poptávka hygienických prostředků: 



Vyřizuje :

Dodavatel:

IČ:

Telefon:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH
Toaletní papír, průměr 240, šíře 9 cm, 2 vrstvý, celulóza role 900 19,00 17 100,0 Kč Alter Premium JUMBO 240, 2vrstvý, 100% celulóza
ochranný a regenerační krém k ošetření vysušené, odmaštěné a 
popraskané pokožky,měsíčkový  ks 173 9,00 1 557,0 Kč Kalyp měsíček  100ml

0,0 Kč

0,0 Kč

0,0 Kč

0,0 Kč

18 657,0 Kč            

3 917,97 Kč            

22 574,97 Kč          

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Žádám o dodání na adresu Šumavská 31, Brno a vyskladnění do 
prostor umístěných v suterénu - p.p. -1 - spisovna (archiv)

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Fíinanční úřad pro Jihomoravský kraj - ÚzP Brno III

Šumavská 31
663 49 Brno

Poptávka hygienických prostředků:

Recyklační poplatek

Alter s.r.o.  

47473266

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. 
Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál Obchodní název výrobku
Počet

Dopravné



Vyřizuje : 

Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Toaletní papír, průměr 240, šíře 9 cm, 2 vrstvý, 100% celulóza role 960 19 18 240,00 Kč Alter Premium JUMBO 240, 2vrstvý, 100% celulóza
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 100 155,00 15 500,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )
Mýdlo tekuté, pH 5,5, s glycerínem kanystr 5 litrů 35 33,00 1 155,00 Kč VIONE Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 
Sáčky do odpadkových košů, mikroten, 30 litrů,  bal. 50 ks role/á 50ks 60 9,00 540,00 Kč Sáčky do koše 30l, 50x60cm, černé, 50ks na roli
Pytle do odpadkových košů, 60 litrů, zatahovací bal. 10 ks role/á 10ks 65 11,00 715,00 Kč Sáčky do koše 60l , 63x74cm, ztatahovací, 10ks na roli

0,00 Kč

0,00 Kč

36 150,00 Kč

7 591,50 Kč                   

43 741,50 Kč                

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

47473266

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště Brno I

Příkop 25, 604 23 Brno

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o.  i

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Počet
Popis výrobkuMateriál

Dopravné



Vyřizuje 

Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

Mýdlo tekuté, pH 5,5, s glycerínem kanystr 5 litrů 23 33 759,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo 5l PET 
toaletní papír 2-vrstvý, šíře role 9,5 cm, průměr 28 cm, návin min.270 m - 100 
% celulóza role 480 31,00 14 880,00 Kč Alter Premium JUMBO 280, 2vrstvá, 100% celulóza, 270m návin
Papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé karton 12 155,00 1 860,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, šedé, 5000ks ( 20x250ks )

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

17 499,00 Kč

3 674,79 Kč                   

21 173,79 Kč                

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Materiál Popis výrobku

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, ÚzP Brno IV

Rybníček 2, 602 00 Brno

Poptávka hygienických prostředků: na II. pololetí 2016

Alter s.r.o. 

47473266

Počet

CELKEM

DPH

Celkem s DPH

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, 
na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Dopravné

Recyklační poplatek



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH
Toal. Papír , 2vrstvý, bílý, 1150 útržků, náplň do dávkovače Lotus Proffesional 
SmartOne, středové odvíjení, navinuto na roli, při vytažení pouze jeden ústřižek, 
rozměr role výška 13,5, průměr 20 cm

role 30 90 2 700,00 Kč
TORK 472242 - přesně toto zboží

Ručníky,1vrstvá,bílá, 343 útržků v roli,náplň do dávkovače Lotus Proffesional REFLEX 
MINI se středovým vytahováním, navinuto na roli výška role 20 cm, průměr 13 cm

role 24 53 1 272,00 Kč
TORK 473246 -  přesně toto zboží

TORK - Mýdlo sprejové, karton (6x800ml) karton 1 1050,00 1 050,00 Kč TORK pěnové mýdlo 800ml
0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

5 022,00 Kč

1 054,62 Kč                    

6 076,62 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Poptávka hygienických prostředků:

Celkem s DPH

47473266

Recyklační poplatek

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Zlínský kraj - ÚzP v Luhačovicích

Masarykova 137
763 26 Luhačovice

Vyřizuje : 

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si 
dodavatel, na vyzvání odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál
Počet

Popis výrobku

Dopravné

CELKEM

DPH



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH
toaletní papír,1-vrstvý,recyklát,šíře role 9,5cm,průměr 28cm,návin min.360m role 144 25 3 600,00 Kč ALTER toaletní papír JUMBO 280 SUPERMAXI 360m 1-vrstvý 
papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé, zelené, v kartonu  20 balíčků  
po 250 ks ruč.

karton 15 155,00 2 325,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, zelené, celkem 5000ks ( 20x250ks )
Mýdlo tekuté, pH 5,5, s glycerínem kanystr 5 litrů 6 33,00 198,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

6 123,00 Kč

1 285,83 Kč                    

7 408,83 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Celkem s DPH

47473266

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání 
odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Popis výrobkuMateriál
Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jm kraj, Územní pracoviště v Blansku

Seifertova 7, 678 01 Blansko

Vyřizuje :

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o.  



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH
toaletní papír,1-vrstvý,recyklát,šíře role 9,5cm,průměr 28cm,návin min.360m role 72 25 1 800,00 Kč ALTER toaletní papír JUMBO 280 SUPERMAXI 360m 1-vrstvý 
papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé, zelené, v kartonu  20 balíčků  
po 250 ks ruč.

karton 10 155,00 1 550,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, zelené, celkem 5000ks ( 20x250ks )
Mýdlo tekuté, pH 5,5, s glycerínem kanystr 5 litrů 4 33,00 132,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l PET 

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

3 482,00 Kč

731,22 Kč                       

4 213,22 Kč                    

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Celkem s DPH

47473266

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání 
odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Materiál Popis výrobku
Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jm kraj, Územní pracoviště v Boskovicích

17. listopadu 6, 680 01 Boskovice

Vyřizuje :

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o. 



Dodavatel:

IČ:

Telefon:    e-mail:

Kontaktní osoba:

Adresa:

Dodací lhůta:

Cena j Celkem 

bal j bez DPH bez DPH

papírové ručníky Z-Z, skládané, 1-vrstvé, zelené, v kartonu  20 balíčků  po 250 ks ruč. karton 2 155,00
310,00 Kč Alter Classic papírové ručníky skládané ZZ, 1 vrstva, zelené, celkem 5000ks ( 20x250ks )

toaletní papír2-vrstvý, 100% celulóza, 1000 útržků, návin min. 56m rolička 130 6,50 845,00 Kč Toaletní papír Žabák 1000

sáčky na odpad 60l role/50 ks 3 15,00 45,00 Kč Sáčky do koše 60l, 63x74cm, černé, 50ks na roli

Mýdlo tekuté, pH 5,5, s glycerínem kanystr 5 litrů 3 33,00 99,00 Kč Vione Balzám tekuté mýdlo s glycerínem 5l pTE

0,00 Kč

0,00 Kč

1 299,00 Kč

272,79 Kč                       

1 571,79 Kč                   

Pozn.: Vyplňujte jen žluté buňky

Celkem s DPH

47473266

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány. Na náklady dodavatele budou navráceny zpět. Nevratné obaly je povinen si dodavatel, na vyzvání 
odběratele, odebrat zpět (§ 10 zákona 477/2001 Sb o zpětném odběru)

Popis výrobkuMateriál
Počet

Dopravné

Recyklační poplatek

CELKEM

DPH

dle dohody

Česká republika - Generální finanční ředitelství - OHS v Brně
Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Ivančicích

Na Spojce 96/1, 664 91 Ivančice

kontaktní

Vavákova 963, 500 03 Hardec Králové

Poptávka hygienických prostředků:

Alter s.r.o.


